
Preisliste
Gültig ab 08.08.2022

Kategorie Modelle

Tagespreis

inkl. 250 Km

Wochenende

 Fr., 12 Uhr - Mo., 12 Uhr

inkl. 750 km

Wochenpreis 

inkl. 1.400 km

Monatspreis 

inkl. 3.000 km Mehrkilometerzuschlag

A A Klasse, CLA, GLA, B, EQA 159 € 279 € 449 € 999 € 0,30 €/km

C C Klasse Limo/TModell bis C220,GLB 209 € 379 € 549 € 1.249 € 0,30 €/km

D C Klasse Coupe/Cabrio,GLC,EQC,SLC 249 € 429 € 599 € 1.449 € 0,30 €/km

E E Klasse Limo/TModell bis E220 259 € 469 € 649 € 1.549 € 0,30 €/km

F ab E220 , CLS, GLE 309 € 479 € 749 € 1.749 € 0,30 €/km

H S Klasse Limo, Coupe, Cab., G Klasse, GLS

J A 35, CLA 35, GLA 35, GLB 35

K A 45, CLA 45, C 43, GLC 43, SLC 43

L C 63, GLC 63, E 53,CLS 53, GLE 53

M E 63, GLE 63, GLS 63, S63, GT43/53

N GT 63, G 63

Preise Abholung und Rückgabe

Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer. Änderungen bleiben vorbehalten. Die Fahrzeugabholung und -rückgabe ist nur während der Mercedes-Benz Rent Servicezeiten möglich. Bis zur

Beguchatung durch einen Mercedes-Benz Rent Mitarbeiter treffen den Mieter bzw. die Mieterin sämtliche Pflichten

Kaution und Kreditkarte aus dem Mietvertrag (insb. Haftung für Schäden). Der Mieter bzw. die Mieterin muss bei Abholung des Fahrzeugs

Bei Fahrzeugabholung ist eine Kaution zu hinterlegen, die bei Mietdauern unter 15 Tagen auf der ein Ausweisdokument (Personalausweis) sowie einen gültigen Führerschein vorlegen.

Kreditkarte (keine Debitkarte/girocard) des Mieters bzw. der Mieterin reserviert werden kann.

Die Kautionshöhe ist in nebenstehender Tabelle angegeben. Vertragsbedingungen

Ergänzend gelten die Bestimmungen des Mietvertrages sowie die Allgemeinen Vermietbedigungen der

Versicherung Neils & Kraft GmbH & Co. KG für die Vermietung von Personenkraftfahrzeugen, die Sie bei uns erhalten.

Im Mietpreis ist eine Vollkaskoversicherung des Mietfahrzeugs inbegrifen. Der Mieter bzw. die

Mieterin trägt dabei eine Selbstbeteiligung von 1.000 € pro Schadensfall.* Altersbestimmungen

Die Selbstbeteiligung kann für 10 €/Tag, 10 €/Tag (Wochenendmiete), 8 €/Tag (Wochenmiete), Fahrzeugkategorie Kaution Selbstbeteiligung 

Mindestalter und 

Führerscheinbesitz

6 €/Tag (Langzeitmiete) auf 300 € reduziert werden. A 1.000 € 1.000 € ab 18 / 0 Jahre

C - F 1.500 € 1.000 € ab 21 / 2 Jahre

*Selbstbeteiligung bis Gruppe E 1.000 €/Schadensfall (Haftungsreduzierung ab Gruppe F nicht möglich) ab F auf Anfrage auf Anfrage ab 25 / 4 Jahre

Anbieter: Mercedes-Benz AG, Mercedesstraße 120, 70372 Stuttgart

Partner vor Ort: Neils & Kraft GmbH & Co. KG · Marburger Str. 308 · 35396 Gießen · Tel. 0641 / 9530-185 · E-Mail: mb-rent@neils-und-kraft.de

Besuchen Sie uns auch im Internet unter mercedes-benz-neils-und-kraft.de/mbrent  oder reservieren Sie Ihr Wunschmodell unter mieten.mercedes-benz.de

Preise & Verfügbarkeit auf Anfrage


